
 

 

 

 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na edição nº 001763, página nº 015 do dia 14 de janeiro de 2025, no Diário Oficial do 

Município, referente ao EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 001/2025SEMIETS. 

 

Onde-se lê:  

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 

CNPJ Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ALIANÇA SERVIÇOS LTDA – 

CNPJ: 13.416.148/0001-53. OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE 

RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.704.514,04 (DOIS MILHÕES, 

SETECENTOS E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E 

QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2041 – 33903900 – 

15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025. 

Leia-se:   

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 

CNPJ Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ALIANÇA SERVIÇOS LTDA – 

CNPJ: 13.416.148/0001-53. OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE 

RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.704.514,04 (DOIS MILHÕES, 

SETECENTOS E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E 

QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2041 – 33903900 – 

15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 13/07/2025. DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025. 
 

 

Presidente Tancredo Neves – BA, 03 de fevereiro de 2025. 

 

Iuris Santos Oliveira 

Agente de contratação 


		2025-02-03T11:38:47-0300




